1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N.º 005/2022

LISTA DE PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

 O Município de Panelas, Estado de Pernambuco, por meio de

DELEGAÇÃO EXPRESSA nos termos do art. 3º, XIII do Decreto Federal n.º
6.017 de 17 de janeiro de 2007 ao Consórcio Público COMAGSUL, através de

sua Comissão de Seleção Pública, TORNA PÚBLICO que não houve
indeferimento de pedidos de isenção do valor da inscrição.

Sede do COMAGSUL em Agrestina - PE, 29 de dezembro de 2022.

Comissão de Credenciamento de Voluntários:

Josenildo Anselmo da Silva
Coordenador da Comissão

Hildeberto Rodrigues da Silva

Membro da Comissão

Betânia Ribeiro Costa
Membro da Comissão